
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/55  

Usnesení 
41. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.06.2020 

  

čís. 2096/RMOb-Sle/1822/41 
- 

  2151/RMOb-Sle/1822/41 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.06.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2096/RMOb-Sle/1822/41 TS/
RMOb/1.0005/20

Věc: Smlouva o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod - Hladnovská 981/121 v k.ú.
Muglinov

2097/RMOb-Sle/1822/41 KS/
RMOb/14.0018/20

Informativní zpráva o provádění krizových
opatření v souvislosti s nouzovým stavem
způsobeným pandemií koronaviru COVID-19

2098/RMOb-Sle/1822/41 HS/
RMOb/15.0022/20

Odpis drobného dlouhodobého majetku a
předmětů operativní evidence

2099/RMOb-Sle/1822/41 PRAV/
RMOb/13.0062/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2100/RMOb-Sle/1822/41 PRAV/
RMOb/13.0069/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2101/RMOb-Sle/1822/41 PRAV/
RMOb/13.0080/20

Změna usnesení č. 2091/RMOb-Sle/1822/40 ze
dne 03.06.2020 v příloze č. 3 - Výzva a zadávací
dokumentace

2102/RMOb-Sle/1822/41 FaR/
RMOb/9.0038/20

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 01/2020 - 06/2020

2103/RMOb-Sle/1822/41 FaR/
RMOb/9.0040/20

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění
a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 19/2019
o místním poplatku ze psů

2104/RMOb-Sle/1822/41 FaR/
RMOb/9.0041/20

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku
ze psů-stanovisko k problematice osvobození a
stanovení sazeb.

2105/RMOb-Sle/1822/41 FaR/
RMOb/9.0042/20

Přijetí úvěru

2106/RMOb-Sle/1822/41 FaR/
RMOb/9.0044/20

Rozpočtová opatření

2107/RMOb-Sle/1822/41 INV/
RMOb/12.0049/20

Plná moc pro obchodní společnost MASTER
DESIGN s.r.o., zhotoviteli projektové
dokumentace projektu "Veřejné prostranství
Bazaly"

2108/RMOb-Sle/1822/41 INV/
RMOb/12.0050/20

Udělení plné moci pro projednání projektové
dokumentace a zajištění inženýrské činnosti
záměru stavby "Regenerace Sídliště Muglinov -
10 etapa ul. Vdovská"

2109/RMOb-Sle/1822/41 INV/
RMOb/12.0052/20

Souhlas s podáním žádosti o dočerpání
finančních prostředků pro rok 2020 v rámci
Podmínek dotačního Programu na podporu
poskytování sociálních služeb a způsobu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 –
MPSV státního rozpočtu

2110/RMOb-Sle/1822/41 DaŽP/
RMOb/5.0030/20

Návrh obecně závazné vyhlášky, která mění a
doplňuje obecně závaznou vyhlášku č. 18/2019
o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství

2111/RMOb-Sle/1822/41 DaŽP/
RMOb/5.0031/20

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Dostálova v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice

2112/RMOb-Sle/1822/41 DaŽP/
RMOb/5.0032/20

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Na Strži v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice

2113/RMOb-Sle/1822/41 DaŽP/
RMOb/5.0034/20

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Hladnovská v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov

2114/RMOb-Sle/1822/41 ŠaK/
RMOb/10.0058/20

Souhlas s přijetím daru na sociální účely (červen
2020)

2115/RMOb-Sle/1822/41 ŠaK/
RMOb/10.0059/20

Dohoda o změně závazků k veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí investiční dotace -
Tenisový klub Antošovice z.s.

2116/RMOb-Sle/1822/41 ŠaK/
RMOb/10.0060/20

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - červen 2020

2117/RMOb-Sle/1822/41 ŠaK/
RMOb/10.0061/20

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - červen 2020

2118/RMOb-Sle/1822/41 ŠaK/
RMOb/10.0062/20

Dohoda o ukončení Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace č. ŠaK/0076/20-D - SH ČMS -
Sbor dobrovolných hasičů Heřmanice z.s.

2119/RMOb-Sle/1822/41 VV/
RMOb/8.0028/20

Organizační řád Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

2120/RMOb-Sle/1822/41 VV/
RMOb/8.0029/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2121/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0275/20

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
p.č. 5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1392/17-N) + záměr nájmu částí
pozemku p.č. 5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

2122/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0291/20

Stanovisko k odnětí pozemku p.č. 1539/22 v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

2123/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0298/20

Zrušení usnesení č. 1980/RMOb-Sle/1822/38 ze
dne 13.05.2020

2124/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0300/20

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky
v rámci projektu "Přeložka kanalizace ul.
Vozačská"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2125/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0301/20

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
p.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0789/09-N) + záměr nájmu částí
pozemku p.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

2126/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0302/20

Zřízení věcných břemen - služebností k tíži
pozemku p.p.č. 427 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

2127/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0303/20

Změna nájemní smlouvy o nájmu části pozemku
p.p.č. 1/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0257/19-N)

2128/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0304/20

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - ulice Občanská

2129/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0305/20

Změna usnesení - Zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu "ORG 7040
Prodloužení sběrače B do Radvanic - přeložky
sítí elektronických komunikací" - Vodafone
Czech Republic a.s.

2130/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0306/20

Vzetí na vědomí výpověď nájmu částí pozemků
p.č. 5185 a p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MO/NS/416/02-La.)
+ záměr nájmu částí pozemků p.č. 5185 a p.č.
5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2131/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0307/20

Zrušení usnesení a bodu usnesení + Zřízení
věcného břemene - služebnosti v rámci projektu
"Novostavba rodinného domu na pozemku p.p.č.
261/32" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

2132/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0308/20

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 784/2 a části
p.p.č. 385/39 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

2133/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0310/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Ostrava-Radvanice 320/2, Valenta, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

2134/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0311/20

Projednání návrhu nájemce/uživatele
v souvislosti s výskytem koronaviru -
EUROPLAKAT spol. s r.o.

2135/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0312/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 1478/1, NNk" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

2136/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0313/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

projektu "Ostrava-Muglinov 162/32, přípojka
NNk" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2137/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0314/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava-Muglinov, Hladnovská 259,
DTS, NN" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2138/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0315/20

Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými
změnami bytu + uzavření dohody o změně
obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě

2139/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0316/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
"OMS PODA - Slezská Ostrava - Františkov" -
PODA a.s.

2140/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0317/20

Zrušení usnesení č. 1894/RMOb-Sle/1822/36 ze
dne 08.04.2020 + Záměr nájmu částí pozemků v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2141/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0319/20

Souhlas se zásahem požárně nebezpečného
prostoru - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
Terasy Slezská s.r.o.

2142/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0320/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava-Koblov 1938/1, příp. NNk" v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

2143/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0321/20

Změna / potvrzení usnesení - záměr nájmu /
prodeje části pozemku p.č. 4925 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2144/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0322/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava-Hrušov 1264/7, NN" v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

2145/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0323/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "REKO MS Ostrava - Bronzová +5"
v k.ú. Muglinov a k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - GasNet, s.r.o.

2146/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0324/20

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2147/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0326/20

Poskytnutí slevy z nájemného v souvislosti s
výskytem koronaviru - RAILREKLAM, spol. s
r.o.

2148/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0327/20

Částečné prominutí dluhu vzniklého z
nezaplaceného nájemného v souvislosti s
výskytem koronaviru - BigBoard Praha, a.s.

2149/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0328/20

Poskytnutí slevy z úplat a částečné prominutí
dluhů vzniklých z nezaplacených úplat/
nájemného v souvislosti s výskytem koronaviru -
QX PROMOTION - advertising s.r.o.

2150/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0329/20

Poskytnutí slevy z úplaty a částečné prominutí
dluhů vzniklých z nezaplacených nájemných
v souvislosti s výskytem koronaviru - outdoor
akzent s.r.o.

2151/RMOb-Sle/1822/41 MA/
RMOb/4.0344/20

Stanovisko k nabytí pozemku p.č. 1355 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci směny
pozemků

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0295/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 29/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0005/20
Věc: Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod - Hladnovská 981/121 v
k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 2096/RMOb-Sle/1822/41

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod s obchodní společností

Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČO:45193673, se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71
Ostrava- Moravská Ostrava, pro odběrné místo Hladnovská 981/121, Ostrava- Muglinov, dle
přílohy č.1 materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.06.2020

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0018/20
Informativní zpráva o provádění krizových opatření v souvislosti s nouzovým stavem
způsobeným pandemií koronaviru COVID-19
 
Usnesení číslo: 2097/RMOb-Sle/1822/41

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o provádění krizových opatření v souvislosti s nouzovým stavem

způsobeným pandemií koronaviru COVID-19, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu,

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o

provádění krizových opatření v souvislosti s nouzovým stavem způsobeným pandemií
koronaviru COVID-19, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0022/20
Odpis drobného dlouhodobého majetku a předmětů operativní evidence
 
Usnesení číslo: 2098/RMOb-Sle/1822/41

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého majetku a předmětů operativní

evidence dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
2) stanovuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 pro likvidaci dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence netýkající se
elektronických přístrojů  specifikovaných v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi v tomto
složení :

Andrea Matušková - referent správy movitého majetku

Vladimír Lyčka - místostarosta

Bc. Gabriela Lasevičová - vedoucí odboru hospodářské správy
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 30.06.2020
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0062/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2099/RMOb-Sle/1822/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXX XXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXX

XXXXXX XXX XX XXXX XXX XXXXXXX, adresa pro doručování: XXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke
splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXX XXXXXXXXXX,

narozeného v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXX XXX
XXXXXXX, adresa pro doručování: XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.06.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0069/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2100/RMOb-Sle/1822/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXX, narozeného v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu za rok 2019; předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXX XXXXX,

narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu za rok
2019, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.06.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0080/20
Změna usnesení č. 2091/RMOb-Sle/1822/40 ze dne 03.06.2020 v příloze č. 3 - Výzva a
zadávací dokumentace
 
Usnesení číslo: 2101/RMOb-Sle/1822/41

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 2091/RMOb-

Sle/1822/40 ze dne 03.06.2020 v příloze č. 3 - Výzva a zadávací dokumentace, která je nahrazena
přílohou č. 1 - Výzva a zadávací dokumentace předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 26.06.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0038/20
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 01/2020 - 06/2020
 
Usnesení číslo: 2102/RMOb-Sle/1822/41

108

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
období 01/2020 - 06/2020, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.06.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FaR/RMOb/9.0040/20
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška
č. 19/2019 o místním poplatku ze psů
 
Usnesení číslo: 2103/RMOb-Sle/1822/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 19/2019

o místním poplatku ze psů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s vydáním obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č.

19/2019 o místním poplatku ze psů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.06.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0041/20
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů-stanovisko k problematice
osvobození a stanovení sazeb.
 
Usnesení číslo: 2104/RMOb-Sle/1822/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 stanovisko k problematice osvobození a stanovení sazeb místního poplatku ze psů, dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0042/20
Přijetí úvěru
 
Usnesení číslo: 2105/RMOb-Sle/1822/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a)    požádat statutární město Ostrava o schválení přijetí úvěru pro městský obvod Slezská Ostrava
za účelem oprav, modernizace a výstavby bytového fondu, který je svěřen do užívání městskému
obvodu Slezská Ostrava a financování a spolufinancování dalších investičních akcí, ve výši 200
mil. Kč,

b)    schválit přijetí úvěru pro městský obvod Slezská Ostrava za účelem oprav, modernizace
a výstavby bytového fondu, který je svěřen do užívání městskému obvodu Slezská Ostrava a
financování a spolufinancování dalších investičních akcí, ve výši 200 mil. Kč,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Celkový objem úvěru :                              200 mil. Kč
Způsob čerpání úvěru:                              jednorázově
Předpokládané čerpání úvěru v roce:       2021
Délka splácení úvěru:                               20 let
Frekvence splácení úvěru:                       čtvrtletně
Frekvence splácení úroků:                       čtvrtletně
Typ úrokové sazby:                                  fixní sazba platná po celou dobu úvěru ve výši
                                                                 max. 1,05 % p.a.
 Zajištění úvěru:                                       bez zajištění (jen ratingem města)

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.06.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0044/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2106/RMOb-Sle/1822/41

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.06.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0049/20
Plná moc pro obchodní společnost MASTER DESIGN s.r.o., zhotoviteli projektové
dokumentace projektu "Veřejné prostranství Bazaly"
 
Usnesení číslo: 2107/RMOb-Sle/1822/41

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc obchodní společnosti MASTER DESIGN s.r.o. - zhotoviteli projektové

dokumentace projektu "Veřejné prostranství Bazaly", dle objednávky O/INV/0632/20 ze dne
21.5.2020 k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava,
IČO:00845451 za účelem zastupování při jednáních, ve všech správních řízeních, vedených před
správními orgány k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávat žádosti, návrhy, ohlášení
a přijímat za příkazce písemnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.06.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0050/20 230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Udělení plné moci pro projednání projektové dokumentace a zajištění inženýrské
činnosti záměru stavby "Regenerace Sídliště Muglinov - 10 etapa ul. Vdovská"
 
Usnesení číslo: 2108/RMOb-Sle/1822/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc obchodní společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.,se sídlem

Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 45797170 k zastupování zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami,
zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve
věci projednání projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, projektové
dokumentace pro stavební povolení a projektové dokumentace pro provedení stavby vč. zajištění
stanovisek dotčených orgánů a správců sítí či jiných úředních povolení s nabytím právní pro
investiční záměr stavby nazvané "Regenerace sídliště Muglinov - 10 etapa - ul. Vdovská.

Plná moc se vystavuje na dobu určitou a to na období ode dne nabytí účinnosti objednávky  č.
O/INV/0086/20 ze dne 4.3.2020 do doby předání všech dokončených dokumentací v souladu s
výše uvedenou objednávkou.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 22.06.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0052/20
Souhlas s podáním žádosti o dočerpání finančních prostředků pro rok 2020 v rámci
Podmínek dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb a způsobu
rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu
 
Usnesení číslo: 2109/RMOb-Sle/1822/41

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dočerpání finančních prostředků pro rok 2020

v rámci Podmínek dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb a způsobu
rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu prostřednictvím souhrnné
žádosti statutárního města Ostravy, dle vyhlášené metodiky dotační podpory a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 podání žádosti o dočerpání finančních prostředků pro rok 2020 v rámci Podmínek dotačního

Programu na podporu poskytování sociálních služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z
kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města
Ostravy, dle vyhlášené metodiky dotační podpory a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,
a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 03.07.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

DaŽP/RMOb/5.0030/20
Návrh obecně závazné vyhlášky, která mění a doplňuje obecně závaznou vyhlášku č.
18/2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
 
Usnesení číslo: 2110/RMOb-Sle/1822/41

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis Magistrátu města Ostravy, odboru financí a rozpočtu, ve věci návrhu obecně závazné

vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, která mění a doplňuje obecně
závaznou vyhlášku č. 18/2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství; předmětný
přípis tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu a předmětný návrh obecně závazné vyhlášky
tvoří přílohu č. 2 a č. 3 předloženého materiálu;

 
2) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, která

mění a doplňuje obecně závaznou vyhlášku č. 18/2019 o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství, ve znění přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
3) souhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, která

mění a doplňuje obecně závaznou vyhlášku č. 18/2019 o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství, ve znění přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.06.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0031/20
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Dostálova v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2111/RMOb-Sle/1822/41

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 238/19 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, přes

pozemky p.č. 238/20 a p.č. 238/18 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k místní komunikaci ul.
Dostálova, MK III. tř., č. 39c, na pozemku p.č. 212/8 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.06.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0032/20 140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Na Strži v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2112/RMOb-Sle/1822/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 71/13 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k místní

komunikaci ul. Na Strži, MK III. tř., č. 189c, na pozemku p.č. 492/1 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.06.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0034/20
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Hladnovská v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 2113/RMOb-Sle/1822/41

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 307/2 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, přes pozemek

p.č. 414/21 k místní komunikaci ul. Hladnovská, MK I. tř., č. 10a, na pozemku p.č. 414/26 v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.06.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0058/20
Souhlas s přijetím daru na sociální účely (červen 2020)
 
Usnesení číslo: 2114/RMOb-Sle/1822/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru od paní XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXX, ve výši 20.000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.07.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0059/20
Dohoda o změně závazků k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace -
Tenisový klub Antošovice z.s.
 

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2115/RMOb-Sle/1822/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost spolku Tenisový klub Antošovice z.s., IČO: 22825428, dle přílohy a důvodové zprávy

předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava uzavřít dohodu o změně závazků č. 2 k

veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. FaR/0631/19-D se spolkem Tenisový
klub Antošovice z.s., IČO: 22825428, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0060/20
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - červen 2020
 
Usnesení číslo: 2116/RMOb-Sle/1822/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.07.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0061/20
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - červen 2020
 
Usnesení číslo: 2117/RMOb-Sle/1822/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.07.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0062/20
Dohoda o ukončení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. ŠaK/0076/20-D - SH
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmanice z.s.
 
Usnesení číslo: 2118/RMOb-Sle/1822/41

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o ukončení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. ŠaK/0076/20-D SH ČMS - Sbor

dobrovolných hasičů Ostrava Heřmanice, IČO: 64989755, dle důvodové zprávy a předloženého
materiálu

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava uzavřít Dohodu o ukončení Veřejnoprávní

smlouvy o poskytnutí dotace č. ŠaK/0076/20-D s SH ČMS-Sbor dobrovolných hasič Heřmanice,
IČO: 64989755, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.07.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0028/20
Organizační řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2119/RMOb-Sle/1822/41

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 ke dni 11.06.2020 Organizační řád Úřadu městského obchodu Slezská Ostrava,

schválený usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 1480/RMOb-Sle/1822/28 ze
dne 18.12.2019, který nabyl účinnosti dne 01.01.2020

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 12.06.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí
2) schvaluje
 Organizační řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh

předloženého materiálu, a to s účinností od 11.06.2020 s výjimkou čl. 12.3, který nabývá účinnosti
dne 1.7.2020

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 12.06.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0029/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 

110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2120/RMOb-Sle/1822/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 222 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 10. 6. 2020
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0275/20
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku p.č. 5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1392/17-N) + záměr nájmu částí pozemku p.č. 5177 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2121/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/1392/17-N ze dne 10.1.2018, kterou byla pronajata část

pozemku p.č. 5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.9.2020; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

- části pozemku p.č. 5177, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 40 m2 z
celkové výměry 470 m2, označené jako díl "f",

- části pozemku p.č. 5177, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 40 m2 z
celkové výměry 470 m2, označené jako díl "g",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 01.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0291/20
Stanovisko k odnětí pozemku p.č. 1539/22 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2122/RMOb-Sle/1822/41
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím pozemku p.č. 1539/22, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 31 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava,

městskému obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0298/20
Zrušení usnesení č. 1980/RMOb-Sle/1822/38 ze dne 13.05.2020
 
Usnesení číslo: 2123/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 1980/RMOb-

Sle/1822/38 ze dne 13.05.2020, kterým:

1. vzala na vědomí

a) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,47 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,82 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem,
panem XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, která
tvořila přílohu č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 01.08.2020,
kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

b) výpověď nájmu bytu zvláštního určení  č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu zvláštního
určení: 42,92 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 40,62 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, učiněnou nájemkyní, paní XXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního určení, zastoupenou opatrovníkem paní
XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou XXXXX bytem XX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 01.08.2020,
kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli; předmětná
žádost tvořila přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2. projednala

a) žádost nájemce, pana XXXXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem
viz adresa bytu, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,47 m2, z
toho započitatelná plocha provýpočet nájemného: 35,82 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou, a to ke dni
31.05.2020, předmětná žádost tvořila přílohu č. 1 předloženého materiálu;

b) žádost nájemce, paní XXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa bytu
zvláštního určení, zastoupenou opatrovníkem paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou
XXXXX bytem XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o
ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu zvláštního určení: 42,92
m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 40,62 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou, a to
ke dni 31.05.2020, předmětná žádost tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3. rozhodla

a) vyhovět žádosti dle bodu 2a) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní
smlouvou ze dne 31.01.2018, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,47
m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,82 m2), nacházejícího se v budově
na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou
s nájemcem, panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž,
ke dni 31.05.2020;

b) vyhovět žádosti dle bodu 2b) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení,
založený nájemní smlouvou ze dne 06.08.2008, kterou byl pronajat byt zvláštního určení č.
X, o velikosti 1+1 (plocha bytu zvláštního určení: 42,92 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 40,62 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s nájemcem, paní XXXXX
XXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, zastoupenou opatrovníkem paní
XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou XXXXX bytem XX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX ke dni 31.05.2020;

a uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

4. pověřila

místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohod o
ukončení nájemních smluv dle bodu 3 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0300/20
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na
pozemky v rámci projektu "Přeložka kanalizace ul. Vozačská"
 
Usnesení číslo: 2124/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace přeložky kanalizace v
rámci projektu "Přeložka kanalizace ul. Vozačská" na/v pozemcích p.č. 2709 a p.č. 2711 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0301/20
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku p.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0789/09-N) + záměr nájmu částí pozemku p.č. 5190 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2125/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0789/09-N ze dne 17.6.2009, ve znění dodatku č. 1 (č.

MS/1735/13-O ze dne 31.12.2013), kterou byla pronajata část pozemku p.č. 5190 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.9.2020; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

- části pozemku p.č. 5190, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 114 m2 z
celkové výměry 1708 m2, označené jako díl "d",

- části pozemku p.č. 5190, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 135 m2 z
celkové výměry 1708 m2, označené jako díl "k",

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 01.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0302/20
Zřízení věcných břemen - služebností k tíži pozemku p.p.č. 427 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2126/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 427, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 1465 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. U Vrbiny),
a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2718-56/2019 ze dne 01.03.2019, tj. v
rozsahu: celkem 5 m (vodovodní přípojka: 2 m + kanalizační přípojka: 3 m), který vymezuje
rozsah služebnosti inženýrských sítí, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za
běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č.
2770-92/2020 ze dne 24.04.2020, který vymezuje rozsah služebnosti stezky (přístup): celkem 12
m2 (3 m2 /část A/ + 9 m2 /část B/) a rozsah služebnosti cesty (příjezd): 9 m2 /část B/, ve prospěch
oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.p.č. 85/8 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a zpevněných ploch
pro zajištění přístupu a příjezdu k pozemku p.p.č. 85/8 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po částech služebného
pozemku (přístup) nebo se po těchto částech služebného pozemku dopravovat lidskou silou a
právo, aby jiní po těchto částech služebného pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli
od ní nebo se lidskou silou po těchto částech služebného pozemku dopravovali, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly
přes část služebného pozemku (příjezd) a právo, aby jiní přes tuto část služebného pozemku
přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva odpovídající
tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 427 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka a kanalizační přípojka (dále jen "Stavby"), vedoucí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

k pozemku p.p.č. 85/8 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a to vše vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 427 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen geometrickými plány č. 2718-56/2019 ze dne
01.03.2019 (inženýrské sítě) a č. 2770-92/2020 ze dne 24.04.2020 (stezka, cesta).

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 8.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 500,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/bm dle GP +
DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za
běžný metr (bm) liniových staveb), kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne dojití/doručení
faktury oprávněnému, přičemž fakturu vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena všemi
smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0303/20
Změna nájemní smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 1/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0257/19-N)
 
Usnesení číslo: 2127/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/0257/19-N ze dne 25.3.2019, jejímž předmětem je nájem části

pozemku p.p.č. 1/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uzavřené s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se nájemné sníží na 2,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné
bude činit částku ve výši 1.860,- Kč ročně,

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0304/20
Záměr prodeje pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ulice Občanská
 
Usnesení číslo: 2128/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX, týkající se prodeje pozemků p.č. 629 a
p.č. 628/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas k záměru města prodat

část pozemku p.č. 629, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 241 m2 z
celkové výměry 1049 m2, vyznačenou v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 předloženého
materiálu, a dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas k záměru města prodat:

- pozemek p.č. 629, zahrada, o výměře 1049 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemek p.č. 628/1, zahrada, o výměře 311 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0305/20
Změna usnesení - Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu "ORG 7040 Prodloužení sběrače B do Radvanic - přeložky
sítí elektronických komunikací" - Vodafone Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 2129/RMOb-Sle/1822/41

180

k usnesení č. 1798/RMOb-Sle/1822/34
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 1798/RMOb-

Sle/1822/34 ze dne 18.03.2020, kterým

rozhodla o zřízení a provozování sítě elektronických komunikací, konkrétně jednoho metalického
kabelu (na/v části pozemku p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava), dvou optických
trubek HDPE40 s optickými kabely 288 vláken (na/v části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava) a čtyř trubek HDPE40 s optickými kabely 288 vláken (na/v části pozemku
p.č. 1213 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava), v rámci dílčí stavby "SO462 Překládka sítě
elektronických komunikací UPC" projektu "ORG 7040 Prodloužení sběrače B do Radvanic -
přeložky sítí elektronických komunikací", a dále o uzavření příslušné smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti,

a to konkrétně v osobě investora stavby / oprávněného z věcného břemene - služebnosti
v předmětném usnesení takto:

Vodafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 257 88 001

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0306/20
Vzetí na vědomí výpověď nájmu částí pozemků p.č. 5185 a p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (smlouva č. MO/NS/416/02-La.) + záměr nájmu částí pozemků
p.č. 5185 a p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2130/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MO/NS/416/02-La. ze dne 16.11.2002, kterou byla pronajata část

pozemku p.č. 5185 a část pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou
nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.9.2020; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 5185, trvalý travní porost, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 25
m2 z celkové výměry 1728 m2, a části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava, o výměře 40 m2 z celkové výměry 2787 m2, které společně tvoří jeden celek, o výměře
65 m2, označený v situačním plánu jako díl "g",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 01.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0307/20
Zrušení usnesení a bodu usnesení + Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Novostavba rodinného domu na pozemku p.p.č. 261/32" v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2131/RMOb-Sle/1822/41

180

k usnesení č. 0542/RMOb-Sle/1822/12
k usnesení č. 0786/RMOb-Sle/1822/16
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu bod 3) svého usnesení č. 0542/RMOb-

Sle/1822/12 ze dne 24.04.2019, kterým

rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 261/36, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 6397 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Nad Vodárnou), v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2177-511/2017 ze dne 30.07.2017, tj. v rozsahu
2,66 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování STL plynovodní přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), v rámci projektu "Novostavba
rodinného domu na pozemku p.p.č. 261/32",

a o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vést na náklady investora stavby na/v části pozemku p.p.č. 261/36 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, stavbu Plynárenského zařízení, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na část pozemku p.p.č. 261/36 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební
úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2177-511/2017 ze
dne 30.07.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
1.064,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby,
tj. Plynárenského zařízení), kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

2) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 0786/RMOb-

Sle/1822/16 ze dne 26.06.2019, kterým

mění

s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 3 svého usnesení č. 0542/
RMOb-Sle/1822/12 ze dne 24.04.2019, a to takto:

3. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 261/36, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 6397 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Nad Vodárnou), v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2177-511/2017 ze dne 30.07.2017, tj. v rozsahu
2,66 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování STL plynovodní přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), v rámci projektu "Novostavba
rodinného domu na pozemku p.p.č. 261/32",

a o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo vést na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 261/36 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu Plynárenského zařízení, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na část pozemku p.p.č. 261/36 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební
úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2177-511/2017 ze
dne 30.07.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
1.064,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby,
tj. Plynárenského zařízení), kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 261/36, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 6397 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Nad Vodárnou), v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2177-511/2017 ze dne 30.07.2017, tj. v rozsahu
2,66 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování STL plynovodní přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), v rámci projektu "Novostavba
rodinného domu na pozemku p.p.č. 261/32",

a o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo vést na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 261/36 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu Plynárenského zařízení, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na část pozemku p.p.č. 261/36 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební
úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2177-511/2017 ze
dne 30.07.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
1.064,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj.
Plynárenského zařízení), kterou investor uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena
faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0308/20
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 784/2 a části p.p.č. 385/39 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2132/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

- části pozemku p.p.č. 784/2, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, o výměře 8 m2 z
celkové výměry 125 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- části pozemku p.p.č. 385/39, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, o výměře 5 m2 z
celkové výměry 655 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0310/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Ostrava-Radvanice 320/2, Valenta, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2133/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4302/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 2211 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 4439-653/2019 ze dne 12.02.2020, tj. v rozsahu: 10,5 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4kV včetně rozpojovací
skříně SR302 vlastním nákladem, v rámci projektu "Ostrava-Radvanice 320/2, Valenta, NNk",
č. stavby IV-12-8014199,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 4302/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - podzemní elektrické vedení NN 0,4kV včetně rozpojovací skříně SR302
(dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4439-653/2019 ze
dne 12.02.2020.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.200,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0311/20
Projednání návrhu nájemce/uživatele v souvislosti s výskytem koronaviru -
EUROPLAKAT spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 2134/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přípis nájemce/uživatele EUROPLAKAT spol. s r.o., IČO: 406 14 832, se sídlem: Rohanské

nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8, označený "Oznámení o opatřeních v souvislosti se
závazky společnosti EUROPLAKAT spol. s r.o., IČO: 40614832 v důsledku změny okolností a
uplatnění návrhu na tzv. spravedlivé řešení změny poměrů" ze dne 17.04.2020, týkající se užívání
části pozemku p.č. 1714 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a části stěny stavby, a to budovy
č.p. 25, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která stojí na pozemku p.č.st. 39/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, jejichž účelem je umístění a provozování celkem 2 ks reklamních zařízení; předmětný
přípis tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 10.06.2020

vedoucí odboru majetkového
2) souhlasí
 s obnovením jednání o smlouvách, kterými byly založeny nájmy (užívání) dle bodu 1 tohoto

usnesení, v části nájemného (úplaty), z důvodu podstatné změny okolností dle ustanovení § 1765
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
3) rozhodla
 vyhovět návrhu nájemce/uživatele uvedeného v přípisu dle bodu 1 tohoto usnesení a snížit

nájemné (úplatu) za období od 01.04.2020 do 30.06.2020 na 1 Kč za každý z kalendářních měsíců
v tomto období a od 01.07.2020 poskytnout slevu z ujednaného nájemného (úplaty) odpovídající
50% výše ujednaného nájemného (úplaty) za příslušné kalendářní období; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4) rozhodla
 a)

o záměru změny nájemní smlouvy č. MO/NSR/7/04-Růž ze dne 13.01.2004, ve znění dodatku
č. 1 (č. MS/0288/09-N ze dne 12.01.2009) a dodatku č. 2 (č. MS/0573/09-O ze dne 01.04.2009),
jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 1714 (o výměře 2 m2) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, uzavřené s:

EUROPLAKAT spol. s r.o.
IČO: 406 14 832
sídlo: Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8,

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 3 dle níže uvedeného,

b)
o záměru změny dohody o umístění a provozu reklamního zařízení č. RD/133/00/KN ze dne
13.05.2000, ve znění dodatku č. 1 (č. MAJ/0059/05-O ze dne 29.04.2005), dodatku č. 2
(č. MAJ/0467/05-O ze dne 24.10.2005) a dodatku č. 3 (č. MS/0646/09-O ze dne 01.04.2009),
jejímž předmětem je užívání části stěny stavby, a to budovy č.p. 25, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, která stojí na pozemku p.č.st. 39/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uzavřené s:

EUROPLAKAT spol. s r.o.
IČO: 406 14 832
sídlo: Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8,

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 4 dle níže uvedeného,

s tím, že příslušnou dohodou o změně obsahu závazku se sníží nájemné (úplata) za období
od 01.04.2020 do 30.06.2020 na 1 Kč za každý z kalendářních měsíců v tomto období a
od 01.07.2020 se poskytne sleva z ujednaného nájemného (úplaty) odpovídající 50% výše
ujednaného nájemného (úplaty) za příslušné kalendářní období;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

5) žádá
 Radu města Ostravy o vydání předchozího souhlasu s uzavřením:

a)
dohody o změně obsahu závazku č. 3 k nájemní smlouvě č. MO/NSR/7/04-Růž ze dne
13.01.2004, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/0288/09-N ze dne 12.01.2009) a dodatku č. 2
(č. MS/0573/09-O ze dne 01.04.2009),

b)
dohody o změně obsahu závazku č. 4 k dohodě o umístění a provozu reklamního
zařízení č. RD/133/00/KN ze dne 13.05.2000, ve znění dodatku č. 1 (č. MAJ/0059/05-O ze dne

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

29.04.2005), dodatku č. 2 (č. MAJ/0467/05-O ze dne 24.10.2005) a dodatku č. 3 (č. MS/0646/09-
O ze dne 01.04.2009),

dle bodu 4 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0312/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
1478/1, NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2135/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního kabelového vedení NN včetně přípojkové skříně na/v části pozemku

p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava
1478/1, NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to podzemní

kabelové vedení NN včetně přípojkové skříně, na/v části pozemku p.č. 1478/1, ostatní plocha,
zeleň, o výměře 38465 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 13 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby, v rámci projektu "Slezská Ostrava 1478/1, NNk", dle situačního plánu, s investorem
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 38465 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 13 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti
k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - podzemní kabelové vedení NN včetně přípojkové skříně (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0313/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Muglinov
162/32, přípojka NNk" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2136/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemní přípojky NN na/v části pozemku p.p.č. 162/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

v rámci projektu "Ostrava-Muglinov 162/32, přípojka NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní přípojku

NN, na/v části pozemku p.p.č. 162/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1674 m2,
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Bukovanského), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 28 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "Ostrava-Muglinov 162/32, přípojka NNk", dle situačního plánu, s investorem
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 162/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 162/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1674 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Bukovanského), s tím, že předpokládaný

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

rozsah služebnosti je: 28 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení
rozsahu věcného břemene - služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 162/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - zemní přípojka NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0314/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Muglinov,
Hladnovská 259, DTS, NN" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2137/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s umístěním podzemního vedení NN 0,4kV + 2 ks chrániček na/v části pozemku p.p.č. 114/105 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava-Muglinov, Hladnovská 259, DTS, NN",
investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to podzemní

vedení NN 0,4kV + 2 ks chrániček, na/v části pozemku p.p.č. 114/105, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 60 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 1,3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby, v rámci projektu "Ostrava-Muglinov, Hladnovská 259, DTS, NN", dle situačního plánu,
s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 114/105 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 114/105, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 60 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 1,3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného
břemene - služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 114/105 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - podzemní vedení NN 0,4kV + 2 ks chrániček (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0315/20
Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými změnami bytu + uzavření dohody o
změně obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě
 
Usnesení číslo: 2138/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXX XXXXXXXX, nájemce bytu č. X, nacházejícího se v budově na adrese

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu s
úpravami a jinými změnami předmětného bytu, které spočívají v rozšíření elektroinstalace,
ve výměně obložkových dveří, ve výměně kuchyňské linky, ve výměně vany a WC (Geberit),
v položení plovoucích podlah, ve výměně rozvodů zdravotně-technické instalace, ve výměně
keramických obkladů a dlažby, ve vymalování bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s úpravami a jinými změnami bytu č. XX nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, spočívajícími v rozšíření
elektroinstalace, ve výměně obložkových dveří, ve výměně kuchyňské linky, ve výměně vany a
WC (Geberit), v položení plovoucích podlah a vymalování bytu, a to společnými nájemci tohoto
bytu, panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX a paní XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, na vlastní náklady nájemců; a
ve výměně rozvodů zdravotně-technické instalace a ve výměně keramických obkladů a dlažby,
přičemž zabudovaný materiál bude uhrazen pronajímatelem; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o společném nájmu bytu

č. XXXXXXXXXXXX ze dne 25.10.2018 se společnými nájemci předmětného bytu,
panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a  paní XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, jejímž předmětem jsou úpravy a jiné změny
předmětného bytu dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020

vedoucí odboru majetkového
4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.09.2020

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0316/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu "OMS PODA - Slezská Ostrava - Františkov" - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 2139/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků v obci Ostrava, k.ú. Slezská

Ostrava, uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam pozemků), v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 4229-505/2018 ze dne 01.03.2018, tj. v rozsahu 878,86
m, ve prospěch oprávněného:

PODA a.s.
sídlo: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 16 179

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem zřízení a provozování 2 ks ochranných HDP trubek pro optický kabel, a to vlastním
nákladem, v rámci projektu "OMS PODA - Slezská Ostrava - Františkov",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam pozemků),
stavbu - 2 ks ochranných HDP trubek pro optický kabel (dále jen "Podzemní komunikační
vedení), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Podzemní komunikační vedení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. dotčené části pozemků, v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam pozemků), po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Podzemního komunikačního vedení,

• právo provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4229-505/2018 ze
dne 01.03.2018.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu dle znaleckého
posudku č. 2562-07-20 ze dne 26.02.2020 ve výši 153.800,- včetně DPH v zákonné výši, kterou
oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným
poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení
věcného břemene - služebnosti.

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti nabude účinnosti dnem zaplacení úplaty
za zřízení věcného břemene - služebnosti, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy
prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0317/20
Zrušení usnesení č. 1894/RMOb-Sle/1822/36 ze dne 08.04.2020 + Záměr nájmu částí
pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2140/RMOb-Sle/1822/41

180

k usnesení č. 1894/RMOb-Sle/1822/36
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 1894/RMOb-

Sle/1822/36 ze dne 08.04.2020, kterým:

1. rozhodla

o záměru nájmu:

- částí pozemku p.č. 1031/1, ostatní plocha, zeleň, o celkové výměře 211 m2 z výměry 2670 m2,
- části pozemku p.č. 1031/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 4,9 m2 z celkové výměry 10 m2,
- části pozemku p.č. 1030/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 18 m2 z celkové výměry 202 m2,
- částí pozemku p.č. 1042, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 13,5 m2 z
výměry 3018 m2,
- částí pozemku p.č. 963/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 26,9 m2 z
výměry 249 m2,
- části pozemku p.č. 963/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 25,9 m2 z celkové
výměry 117 m2,
- části pozemku p.č. 968/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 18,3 m2 z celkové výměry 516
m2,
- částí pozemku p.č. 750/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 14,9 m2 z
výměry  6855 m2,
- části pozemku p.č. 5981/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 34,1 m2 z celkové
výměry 542 m2,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

- částí pozemku p.č. 1031/1, ostatní plocha, zeleň, o celkové výměře 211 m2 z výměry 2670 m2,
- části pozemku p.č. 1031/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3,3 m2 z celkové výměry 10 m2,
- částí pozemku p.č. 1030/1, ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 20,1 m2 z výměry 202
m2,
- částí pozemku p.č. 1042, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 13,5 m2 z
výměry 3018 m2,
- částí pozemku p.č. 963/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 26,9 m2 z
výměry 249 m2,
- části pozemku p.č. 963/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 13,7 m2 z celkové
výměry 117 m2,
- části pozemku p.č. 968/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 18,3 m2 z celkové výměry 516
m2,
- částí pozemku p.č. 750/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 42,27 m2 z
výměry  6855 m2,
- částí pozemku p.č. 5981/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 17,9 m2 z
výměry 542 m2,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, tj. celkem o výměře 366,97 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0319/20
Souhlas se zásahem požárně nebezpečného prostoru - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - Terasy Slezská s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2141/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) se seznámila
 s koordinační situací, která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, v níž je vyznačen

zásah požárně nebezpečného prostoru stavby bytových domů v rámci projektu  "KOMPLEX
BYTOVÝCH DOMŮ TERASY SLEZSKÁ" (hlavní stavba), do pozemků p.č. 900/1, p.č. 901 a
p.č. 1043/1 (ul. Keltičkova) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, investora stavby:

Terasy Slezská s.r.o.
sídlo: Praha 6, Závěrka 398/3, PSČ 160 00
IČO: 264 14 198

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
2) souhlasí
 se zásahem požárně nebezpečného prostoru stavby bytových domů, v rámci projektu

"KOMPLEX BYTOVÝCH DOMŮ TERASY SLEZSKÁ" (hlavní stavba) na pozemcích p.č. 6
(součástí je stavba-budova bez č.p./č.ev., jiná stavba), p.č. 7, p.č. 8, p.č. 9, p.č. 12/1 (součástí je
stavba-budova s č.p. 319, bytový dům), p.č. 13/1 a p.č. 14/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
investora stavby:

Terasy Slezská s.r.o.
sídlo: Praha 6, Závěrka 398/3, PSČ 160 00
IČO: 264 14 198,

do pozemků: p.č. 900/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 807 m2, a to v rozsahu 310
m2, p.č. 901, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 809 m2, a to v rozsahu 1 m2, a p.č.
1043/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10635 m2, a to v rozsahu 46 m2, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
3) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0320/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Koblov
1938/1, příp. NNk" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2142/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN a rozpojovací skříně na stavající sloup na/v části

pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava-Koblov 1938/1,
příp. NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN a rozpojovací skříň na stávající sloup, na/v části pozemku p.č. 1955/1, ostatní plocha,
manipulační plocha, o výměře 16964 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 15 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby, a to v rámci projektu "Ostrava-Koblov 1938/1, příp. NNk", dle situačního plánu,
s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1955/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře
16964 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k části pozemku, přičemž předpokládaný
rozsah služebnosti je: 15 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže
uvedené liniové stavby), s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
stavbu - zemní kabelové vedení NN a rozpojovací skříň na stávající sloup (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0321/20
Změna / potvrzení usnesení - záměr nájmu / prodeje části pozemku p.č. 4925 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2143/RMOb-Sle/1822/41

180

k usnesení č. 1941/RMOb-Sle/1822/37
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 přípis obchodní společnosti CETIN a.s., IČO: 040 84 063, se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, označený "Výstavba základové stanice mobilní sítě na pozemku p.č.
4925, k.ú. Slezská Ostrava" ze dne 22.05.2020, týkající se usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava č. 1941/RMOb-Sle/1822/37 ze dne 29.04.2020; předmětný přípis tvoří přílohu
č. 1 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 10.06.2020

vedoucí odboru majetkového
2) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 1941/RMOb-

Sle/1822/37 ze dne 29.04.2020 takto:

1. rozhodla

že nemá záměr pronajmout

část pozemku p.č. 4925, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 64 m2 z celkové výměry 1007 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud
nevymezenou geometrickým plánem; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2. doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas k záměru města prodat

část pozemku p.č. 4925, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 64 m2 z celkové výměry 1007 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud
nevymezenou geometrickým plánem;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0322/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Hrušov
1264/7, NN" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2144/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně na/v částech pozemků p.č.

1264/3, p.č. 1264/6 a p.č. 1264/7 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava-Hrušov
1264/7, NN" investora stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN a přípojkovou skříň, na/v části pozemku p.č. 1264/3, zastavěná plocha a nádvoří,
společný dvůr, o výměře 405 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 10 m, na/v části pozemku
p.č. 1264/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 29 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1
m, a na/v části pozemku p.č. 1264/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 32 m2, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 1 m, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků
je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rámci projektu "Ostrava-Hrušov
1264/7, NN", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 1264/3, p.č. 1264/6 a p.č. 1264/7 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto
usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 1264/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr,
o výměře 405 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 10 m, p.č. 1264/6, zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 29 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 1 m, a p.č.
1264/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 32 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 1 m, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován
za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 1264/3, p.č. 1264/6 a p.č. 1264/7
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN a přípojková skříň (dále
jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na výše uvedené části dotčených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0323/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "REKO MS Ostrava -
Bronzová +5" v k.ú. Muglinov a k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2145/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů

na/v částech pozemků p.p.č. 164/11, p.p.č. 164/20, p.p.č. 166/2, p.p.č. 167/1, p.p.č. 167/21,
p.p.č. 180/1, p.p.č. 180/33, p.p.č. 180/34, p.p.č. 180/35 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a pozemků
p.č. 1668, p.č. 1677/1, p.č. 1677/2, p.č. 1756/3, p.č. 1756/5, p.č. 1762 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu "REKO MS Ostrava - Bronzová +5" investora stavby:

GasNet, s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to STL plynovod,

včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v částech pozemků:
- p.p.č. 164/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1663 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Mírná), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 44 m,
- p.p.č. 164/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 283 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 8 m,
- p.p.č. 166/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 37 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1 m,
- p.p.č. 167/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1636 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Únorová a ul. Skalácká), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 24 m,
- p.p.č. 167/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 364 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Únorová), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 9 m,
- p.p.č. 180/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2127 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Vdovská), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 4 m,
- p.p.č. 180/33, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1469 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Skalácká), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 9 m,
- p.p.č. 180/34, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1192 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Jaklovecká), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 137 m,
- p.p.č. 180/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4343 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Okrajní), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 31 m,
- p.č. 1668, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3448 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Komerční), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 257 m,
- p.č. 1677/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 6 m,
- p.č. 1677/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4413 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Bronzová), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 513 m,
- p.č. 1756/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1 m,
- p.č. 1756/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 133 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1 m,
- p.č. 1762, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 6446 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Jaklovecká), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 36 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "REKO MS Ostrava - Bronzová +5", dle situačního plánu, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.p.č. 164/11, p.p.č. 164/20, p.p.č. 166/2, p.p.č. 167/1, p.p.č. 167/21, p.p.č. 180/1, p.p.č. 180/33,
p.p.č. 180/34, p.p.č. 180/35 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a na části pozemků p.č. 1668,
p.č. 1677/1, p.č. 1677/2, p.č. 1756/3, p.č. 1756/5, p.č. 1762 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.p.č. 164/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1663 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Mírná), s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 44 m, p.p.č. 164/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 283 m2, v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 8 m, p.p.č. 166/2,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 37 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti je: 1 m, p.p.č. 167/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 1636 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Únorová a ul. Skalácká), s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti je: 24 m, p.p.č. 167/21, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 364 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Únorová), s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 9 m, p.p.č. 180/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2127 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Vdovská), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 4 m, p.p.č.
180/33, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1469 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(ul. Skalácká), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 9 m, p.p.č. 180/34, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 1192 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Jaklovecká), s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti je: 137 m, p.p.č. 180/35, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 4343 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Okrajní), s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 31 m, p.č. 1668, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3448 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Komerční), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je:
257 m, p.č. 1677/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 6 m, p.č. 1677/2, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 4413 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Bronzová), s
tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 513 m, p.č. 1756/3, ostatní plocha, jiná plocha, o
výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 1 m, p.č. 1756/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 133 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 1 m, a p.č. 1762, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 6446 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Jaklovecká), s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti je: 36 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za
běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 272 95 567,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.p.č. 164/11, p.p.č. 164/20,
p.p.č. 166/2, p.p.č. 167/1, p.p.č. 167/21, p.p.č. 180/1, p.p.č. 180/33, p.p.č. 180/34,
p.p.č. 180/35 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a na/v částech pozemků p.č. 1668, p.č. 1677/1,
p.č. 1677/2, p.č. 1756/3, p.č. 1756/5, p.č. 1762 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu
- STL plynovod, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen "Plynárenské zařízení"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění
Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0324/20
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na
pozemek v rámci projektu "Novostavba rodinného domu"
 
Usnesení číslo: 2146/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek ve znění přílohy č.

1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace úpravy povrchu stávající
účelové komunikace v rámci projektu "Novostavba rodinného domu" na/v pozemku p.č. 1996 v
k.ú. Koblov, obec Ostrava, s investory stavby:

XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0326/20
Poskytnutí slevy z nájemného v souvislosti s výskytem koronaviru - RAILREKLAM,
spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 2147/RMOb-Sle/1822/41

180

k usnesení č. 2075/RMOb-Sle/1822/39
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí slevy z nájemného na rok 2020, ujednaného ve smlouvě č. MAJ/60/04-O ze

dne 24.02.2004, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/0467/09-N ze dne 23.02.2009) a dodatku č. 2
(č. MS/0608/09-O ze dne 01.04.2009), jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 1250/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamních zařízení, a
to ve výši 25% ujednaného ročního nájemného, tj. ve výši 11.000 Kč + DPH v zákonné výši,
nájemci:

RAILREKLAM, spol. s r.o.
IČO: 170 47 234
sídlo: Na Strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4,

a to s odkazem na své usnesení č. 2075/RMOb-Sle/1822/39 ze dne 27.05.2020; dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0327/20
Částečné prominutí dluhu vzniklého z nezaplaceného nájemného v souvislosti s
výskytem koronaviru - BigBoard Praha, a.s.
 
Usnesení číslo: 2148/RMOb-Sle/1822/41

180

k usnesení č. 2037/RMOb-Sle/1822/39
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prominutí dluhu vzniklého z nezaplaceného nájemného na rok 2020, ujednaného
ve smlouvě č. MS/1345/08-N ze dne 23.03.2009, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/0825/09-O ze dne

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

01.04.2009), jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 5595/10 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního zařízení, ve výši 25% ujednaného
ročního nájemného, tj. ve výši 25.000 Kč + DPH v zákonné výši, nájemci:

BigBoard Praha, a.s.
IČO: 242 26 491
sídlo: Na Strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4,

a to s odkazem na usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 2037/RMOb-Sle/1822/39
ze dne 27.05.2020; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0328/20
Poskytnutí slevy z úplat a částečné prominutí dluhů vzniklých z nezaplacených úplat/
nájemného v souvislosti s výskytem koronaviru - QX PROMOTION - advertising s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2149/RMOb-Sle/1822/41

180

k usnesení č. 2038/RMOb-Sle/1822/39
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o poskytnutí slevy z úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č. RD/254/01/KN ze dne
16.03.2001, ve znění dodatku č. 1 (č. OMS/0165/06-O ze dne 07.03.2006), dodatku č. 2
(č. MS/0631/09-O ze dne 01.04.2009), dodatku č. 3 (č. MS/1193/13-O ze dne 01.11.2013),
dodatku č. 4 (č. MS/0720/14-O ze dne 01.08.2014) a dohody o změně závazků č. 5
(č. MS/0357/15-O ze dne 01.05.2015), jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 72/8 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního zařízení, a to
ve výši 25% ujednané roční úplaty, tj. ve výši 5.000 Kč + DPH v zákonné výši, uživateli:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

b)
o poskytnutí slevy z úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č. RD/254/99/KN ze dne
15.12.1999, ve znění dodatku č. 1 (č. MAJ/500/04-O ze dne 19.11.2004) a dodatku č. 2
(č. MS/0633/09-O ze dne 01.04.2009), jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 1213 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního zařízení, a to
ve výši 25% ujednané roční úplaty, tj. ve výši 5.000 Kč + DPH v zákonné výši, uživateli:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c)
o poskytnutí slevy z úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č. RD/129/01/Růž ze dne
17.07.2001, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/0315/06-O ze dne 09.05.2006) a dodatku č. 2
(č. MS/0632/09-O ze dne 01.04.2009), jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 2290 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního zařízení, a to
ve výši 25% ujednané roční úplaty, tj. ve výši 5.000 Kč + DPH v zákonné výši, uživateli:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

d)
o poskytnutí slevy z úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č. RD/28/99/KN ze dne 16.09.1999,
ve znění dodatku č. 1 (č. MAJ/430/04-O ze dne 16.09.2004), dodatku č. 2 (č. MS/0635/09-O
ze dne 01.04.2009) a dodatku č. 3 (č. MS/1239/09-O ze dne 15.09.2009), jejímž předmětem je
užívání části pozemku p.č. 5595/10 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a
provozování reklamního zařízení, a to ve výši 25% ujednané roční úplaty, tj. ve výši 5.000 Kč
+ DPH v zákonné výši, uživateli:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

e)
o poskytnutí slevy z úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č. RD/209/98/Kn ze dne
26.08.1998, ve znění dodatku č. 1 (č. DRD/236/03/Růž ze dne 26.06.2003), dodatku č. 2
(č. MS/0913/08-O ze dne 25.08.2008), dodatku č. 3 (č. MS/0624/09-O ze dne 01.04.2009) a
dohody o změně závazku č. 4 (č. MS/0770/15-O ze dne 26.10.2015), jejímž předmětem je užívání
části pozemku p.č. 5595/14 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a části pozemku p.č. 447 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamních zařízení,
a to ve výši 25% ujednané roční úplaty, tj. ve výši 10.000 Kč + DPH v zákonné výši, uživateli:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

f)
o poskytnutí slevy z úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č. RD/273/98/Kn ze
dne 19.11.1998, ve znění dodatku č. 1 (č. DRD/414/03/Růž ze dne 18.11.2003), dodatku
č. 2 (č. MS/1526/08-O ze dne 18.11.2008) a dodatku č. 3 (č. MS/0621/09-O ze dne
01.04.2009), jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního zařízení, a to ve výši 25% ujednané roční
úplaty, tj. ve výši 5.000 Kč + DPH v zákonné výši, uživateli:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to vše s odkazem na své usnesení č. 2038/RMOb-Sle/1822/39 ze dne 27.05.2020; dle důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

a)
o prominutí dluhu vzniklého z nezaplacené úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č.
RD/108/98/Kn ze dne 24.04.1998, ve znění dodatku č. 1 (č. DRD/86/03/Růž ze dne 24.04.2003),
dodatku č. 2 (č. MS/0486/08-O ze dne 24.04.2008), dodatku č. 3 (č. MS/0630/9-O ze dne
01.04.2009) a dodatku č. 4 (č. MS/0706/11-O ze dne 08.06.2011), jejímž předmětem je
užívání části pozemku p.č. 2312/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a
provozování reklamního zařízení, ve výši 25% ujednané roční úplaty, tj. ve výši 5.000 Kč + DPH
v zákonné výši, uživateli:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

b)
o prominutí dluhu vzniklého z nezaplacené úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č. RD/87/03/
Růž ze dne 09.05.2003, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/0488/08-O ze dne 09.05.2008) a dodatku
č. 2 (č. MS/0627/9-O ze dne 01.04.2009), jejímž předmětem je užívání částí pozemků p.č. 1464/3
a p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamních
zařízení, ve výši 25% ujednané roční úplaty, tj. ve výši 10.000 Kč + DPH v zákonné výši,
uživateli:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

c)
o prominutí dluhu vzniklého z nezaplaceného nájemného na rok 2020, ujednaného ve smlouvě
č. MS/0605/12-N ze dne 28.09.2012, jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 1916/11 v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního zařízení, ve výši 25%
ujednaného ročního nájemného, tj. ve výši 6.250 Kč + DPH v zákonné výši, nájemci:

QX PROMOTION - advertising s.r.o.
IČO: 253 97 915
sídlo: Dobrovského 686/2, Město, 736 01 Havířov,

a to vše s odkazem na usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 2038/RMOb-
Sle/1822/39 ze dne 27.05.2020; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0329/20
Poskytnutí slevy z úplaty a částečné prominutí dluhů vzniklých z nezaplacených
nájemných v souvislosti s výskytem koronaviru - outdoor akzent s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2150/RMOb-Sle/1822/41

180

k usnesení č. 2077/RMOb-Sle/1822/39
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o poskytnutí slevy z úplaty na rok 2020, ujednané ve smlouvě č. RD/426/02/Růž ze dne
31.10.2002, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/1229/07-O ze dne 30.10.2007) a dodatku č. 2
(č. MS/0696/09-O ze dne 01.04.2009), jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 1466/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního zařízení, a
to ve výši 25% ujednané roční úplaty, tj. ve výši 5.000 Kč + DPH v zákonné výši, uživateli:

outdoor akzent s.r.o.
IČO: 005 45 911
sídlo: Na Strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4,

b)
o prominutí dluhu vzniklého z nezaplaceného nájemného na rok 2020, ujednaného ve smlouvě č.
MS/0841/08-N ze dne 25.08.2008, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/1170/09-O ze dne 01.04.2009),
jejímž předmětem je užívání části pozemku p.č. 1850/9 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, za účelem
umístění a provozování reklamního zařízení, ve výši 25% ujednaného ročního nájemného, tj. ve
výši 5.000 Kč + DPH v zákonné výši, nájemci:

outdoor akzent s.r.o.
IČO: 005 45 911
sídlo: Na Strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4,

c)
o prominutí dluhu vzniklého z nezaplaceného nájemného na rok 2020, ujednaného ve smlouvě
č. MS/0531/10-N ze dne 01.06.2010, jejímž předmětem je užívání částí pozemků p.č. 421/14
a p.č. 421/17 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamních
zařízení, ve výši 25% ujednaného ročního nájemného, tj. ve výši 15.000 Kč + DPH v zákonné
výši, nájemci:

outdoor akzent s.r.o.
IČO: 005 45 911
sídlo: Na Strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 54/55



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to vše s odkazem na své usnesení č. 2077/RMOb-Sle/1822/39 ze dne 27.05.2020; dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0344/20
Stanovisko k nabytí pozemku p.č. 1355 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
směny pozemků
 
Usnesení číslo: 2151/RMOb-Sle/1822/41

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k nabytí

pozemku p.č. 1355, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 12 363 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) vydává
 kladné stanovisko

ke svěření pozemku dle bodu 1 tohoto usnesení do správy městskému obvodu Slezská Ostrava
v případě, že jej statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu;

 
3) žádá
 statutární město Ostrava o opětovné zahájení jednání o směně pozemků s obchodní společností

JTT JAKLOVEC a.s., sídlo: Českobratrská 1403/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO:
278 22 176, kdy předmětem je směny je pozemek dle bodu 1 tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 55/55


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 41 - veřejné

